
ZARZ�DZENIE NR IV/82/2004 
WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 21 grudnia 2004r. 
 
w sprawie upowa�nienia pracowników Urz�du Gminy Baranów do wydawania decyzji 
administracyjnych oraz za�wiadcze� 
 
Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) - zarz�dzam, co nast�puje: 
 

§ 1 
 
Upowa�niam Zast�pc� Wójta i Sekretarza Gminy do wydawania decyzji administracyjnych we 
wszystkich sprawach zwi�zanych z bie��cym funkcjonowaniem Gminy Baranów, z wył�czeniem 
spraw zwi�zanych z : 
1. zatrudnianiem i zwalnianiem pracowników Urz�du Gminy, 
2. nagradzaniem i karaniem pracowników Urz�du Gminy oraz Kierowników jednostek 

organizacyjnych. 
 

§ 2 
 

Upowa�niam Kierownika i Zast�pc� Kierownika USC do wydawania decyzji administracyjnych we 
wszystkich sprawach zwi�zanych z funkcjonowaniem USC. 
 

§ 3 
 
Upowa�niam Skarbnika Gminy i - na czas zast�pstwa - osob� Pełni�c� Obowi�zki Skarbnika Gminy 
oraz Zast�pc� Skarbnika do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach podatkowych, w 
szczególno�ci: 
1. wymiarowych, 
2. sprostowania wymiaru podatku na podstawie dodatkowych dokumentów lub oczywistych bł�dów 

rachunkowych, 
3. wydawanie za�wiadcze� o stanie maj�tkowym podatników, 
4. umarzania, zwalniania i odraczania terminów płatno�ci zobowi�za� pieni��nych -wył�cznie w 

przypadku negatywnego ich rozpatrzenia. 
 

§ 4 
 

Traci moc Zarz�dzenie Nr 6/99 Wójta Gminy Baranów z dnia 6 maja 1999r. w sprawie upowa�nienia 
pracowników Urz�du Gminy do wydawania decyzji administracyjnych oraz za�wiadcze�. 
 

§ 5 
 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem l stycznia 2005r.  


